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     27. ročník Majstrovstiev UNIZA 

      v zjazdovom lyžovaní a snoubordingu 

      

         pod záštitou rektora UNIZA 

                Vrátna, 20.3.2025 

 

Oficiálne výsledky 

Organizátor: Ústav telesnej výchovy ŽU, AC UNIZA 

Miesto: Vrátna - Paseky    Technické údaje o trati 

Riaditeľ Pretekov: PaedDr. Róbert Janikovský Štart: 730 m.n.m. 

Arbiter: PaedDr. Zuzana Kazániová   Cieľ: 610 m.n.m 

Autor trate: PaedDr. Tomáš Hrnčiar   Výškový rozdiel: 120 m 

Počet brán: 17     Dĺžka trate: 440 m 

Predjazdci:  Mária Hrnčiarová, Martin Buček, Richard Novak 

Počasie: Jasno, bezvetrie, teplota snehu -3, teplota vzduchu +2, Sneh premrznutý – podklad tvrdý. 

Časomiera: Microgate – AC UNIZA – Hrnčiar 

Výsledková listina: 

 

 

Snoubord - študentky 

     

 
št. číslo Priezvisko a meno Škola/fakulta 1. kolo 2. kolo Best MASTER 

1 148 Kačíková Michaela FRI 00:52,08 00:52,84 00:52,08 00:52,08 

2 146 Muráriková Miriam SvF 00:59,30 00:55,70 00:55,70 00:55,70 

 
   

    

 

Snoubord - študenti 

     

 
št. číslo Priezvisko a meno Škola/fakulta 1. kolo 2. kolo Best MASTER 

1 80 Vyhnal Benjamín FRI 00:47,25 00:47,45 00:47,25 00:47,25 

2 79 Kostolanský Lukáš PEDAS 00:50,09 00:49,81 00:49,81 00:49,81 

3 144 Nekoranec František SJF 00:53,87 
 

00:53,87 00:53,87 

4 82 Krátky Dávid FRI 00:58,00 01:00,33 00:58,00 00:58,00 

5 84 Beňo Juraj FRI 01:08,13 01:05,12 01:05,12 01:05,12 

6 143 Volár Juraj FRI 01:12,43 01:12,06 01:12,06 01:12,06 

7 141 Pullmann Samuel FRI 01:32,50 
 

01:32,50 01:32,50 

 
   

    

 

Snoubord - zamestnanci a 
zamestnankyne 

     

 
št. číslo Priezvisko a meno Škola/fakulta 1. kolo 2. kolo Best MASTER 

1 75 Ondruš Ján PEDAS 00:53,03 00:49,43 00:49,43 00:49,43 

2 76 Lodňan Matej Rektorát 00:52,60 00:51,17 00:51,17 00:51,17 
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Lyže - študentky 

     

 
št. číslo Priezvisko a meno Škola/fakulta 1. kolo 2. kolo Best MASTER 

1 111 Mayerová Silvia PEDAS 00:39,53 00:39,10 00:39,10 00:39,10 

2 112 Neumannová Rebecca PEDAS 00:42,99 00:44,51 00:42,99 00:42,99 

3 113 Mikulášiková Nina SvF 00:46,90 00:45,05 00:45,05 00:45,05 

4 114 Chupaň Kunertová Ivona PEDAS 00:46,72 00:47,28 00:46,72 00:46,72 

5 117 Skaiste Prokarenkaite SvF 00:52,46 00:50,59 00:50,59 00:50,59 

 
   

    

 

Lyže - študenti 

     

 
št. číslo Priezvisko a meno Škola/fakulta 1. kolo 2. kolo Best MASTER 

1 96 Pačnár Martin UPJŠ KE 00:32,40 00:31,95 00:31,95 00:31,95 

2 93 Hanuliak Jaroslav FEIT 00:34,43 DNF 00:34,43 00:34,43 

3 85 Bútora Michal PEDAS 00:38,61 00:39,38 00:38,61 00:38,61 

4 97 Němec Dominik FBI 00:38,64 00:39,84 00:38,64 00:38,64 

5 89 Jastraban Michal FRI 00:42,23 00:40,54 00:40,54 00:40,54 

6 95 Pečalka Šimon VUVB 00:40,98 00:41,24 00:40,98 00:40,98 

7 101 Roštek Dominik FEIT 00:40,98 00:46,89 00:40,98 00:40,98 

8 92 Kubík Roman FRI 00:45,89 00:42,71 00:42,71 00:42,71 

9 102 Seko Frederik FRI 00:43,93 00:43,26 00:43,26 00:43,26 

10 94 Šangala Adam SvF 00:43,64 00:43,34 00:43,34 00:43,34 

11 105 Cyprich Miroslav SjF 00:43,83 
 

00:43,83 00:43,83 

12 103 Foltán Ľubomír FRI 00:45,89 00:44,31 00:44,31 00:44,31 

13 98 Šrámek Patrik FRI 00:47,80 00:46,03 00:46,03 00:46,03 

14 91 Pošefko Dominik FRI 00:48,32 00:46,13 00:46,13 00:46,13 

15 104 Mosor Dávid SjF 00:51,55 
 

00:51,55 00:51,55 

 
   

    

 

Lyže - zamestnanci do 40 rokov 

     

 
št. číslo Priezvisko a meno Škola/fakulta 1. kolo 2. kolo Best MASTER 

1 69 Jurkovič Martin PEDAS 00:36,62 00:35,33 00:35,33 00:35,33 

2 72 Hvizdák Michal Rektorát 00:36,36 00:37,55 00:36,36 00:36,36 

3 68 Juráš Peter SvF 00:40,82 00:40,20 00:40,20 00:40,20 

4 70 Spišák Peter Rektorát 00:52,20   00:52,20 00:52,20 

 
   

    

 

Lyže - zamestnanci do 50 rokov 

     

 
št. číslo Priezvisko a meno Škola/fakulta 1. kolo 2. kolo Best MASTER 

1 64 Prievozník Pavol FBI 00:43,67 00:42,50 00:42,50 00:41,23 

2 65 Nemec Patrik SjF 00:44,85 00:50,14 00:44,85 00:43,50 

3 63 Svetlík Jozef FBI 00:50,12 DNF 00:50,12 00:48,62 

 
   

    

 

Lyže - zamestnanci do 60 rokov 

     

 
št. číslo Priezvisko a meno Škola/fakulta 1. kolo 2. kolo Best MASTER 

1 56 Zbýňovec Juraj Rektorát 00:37,74 00:38,16 00:37,74 00:35,48 

2 59 Kubjatko Tibor Rektorát 00:39,75 00:39,99 00:39,75 00:37,36 

3 55 Neslušan Miroslav SjF 00:39,89 00:49,80 00:39,89 00:37,50 

4 57 Kapusniak Jaroslav FBI 00:42,27 00:43,88 00:42,27 00:39,73 

5 58 Grajcarík Michal SjF 00:44,81 00:47,08 00:44,81 00:42,12 

        

 

Lyže - zamestnanci nad 60 rokov 

     

 
št. číslo Priezvisko a meno Škola/fakulta 1. kolo 2. kolo Best MASTER 

1 52 Muntág Stanislav Rektorát 00:40,70 00:42,22 00:40,70 00:36,22 

2 51 Klapita Vladimír PEDAS 00:44,46 00:45,67 00:44,46 00:39,57 

3 50 Stromček Miroslav Rektorát 00:46,53 
 

00:46,53 00:41,41 

        

 

Lyže - zamestnankyne do 40 rokov 
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št. číslo Priezvisko a meno Škola/fakulta 1. kolo 2. kolo Best MASTER 

1 45 Križalkovič Puškášová Katarína Rektorát 00:42,65 00:43,14 00:42,65 00:42,65 

2 44 Mikušová Zuzana Rektorát 01:14,65 01:10,72 01:10,72 01:10,72 

3 43 Schmiesterová Kristína Rektorát 01:45,25 02:03,49 01:45,25 01:45,25 

        

 

Lyže - zamestnankyne do 50 rokov 

     

 
št. číslo Priezvisko a meno Škola/fakulta 1. kolo 2. kolo Best MASTER 

1 40 Novák Sedláčková Alena PEDAS 00:37,49 00:37,36 00:37,36 00:36,24 

2 36 Pšenáková Zuzana Rektorát 00:49,57 00:49,88 00:49,57 00:48,08 

3 34 Garbárová Miriam PEDAS 00:50,83 00:56,11 00:50,83 00:49,31 

4 38 Valentovičová Adriana Rektorát 00:52,33 00:50,85 00:50,85 00:49,32 

5 35 Hudecová Jana Rektorát DSQ 00:53,51 00:53,51 00:51,90 

        

 

Lyze - zamestnankyne nad 50 rokov 

     

 
št. číslo Priezvisko a meno Škola/fakulta 1. kolo 2. kolo Best MASTER 

1 32 Hrbáňová Katarína REKT 00:51,85 00:48,17 00:48,17 00:45,28 

2 31 Cibová Jana PEDAS 00:55,06 00:57,42 00:55,06 00:51,76 
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Celkové výsledky v prepočte podľa koeficientu MASTER

št. číslo Priezvisko a meno Škola/fakulta 1, kolo 2, kolo Best MASTER

1 96 Pačnár Martin UPJŠ KE 00:32,40 00:31,95 00:31,95 00:31,95

2 93 Hanuliak Jaroslav FEIT 00:34,43 DNF 00:34,43 00:34,43

3 69 Jurkovič Martin PEDAS 00:36,62 00:35,33 00:35,33 00:35,33

4 56 Zbýňovec Juraj Rektorát 00:37,74 00:38,16 00:37,74 00:35,48

5 52 Muntág Stanislav Rektorát 00:40,70 00:42,22 00:40,70 00:36,22

6 40 Novák Sedláčková Alena PEDAS 00:37,49 00:37,36 00:37,36 00:36,24

7 72 Hvizdák Michal Rektorát 00:36,36 00:37,55 00:36,36 00:36,36

8 59 Kubjatko Tibor Rektorát 00:39,75 00:39,99 00:39,75 00:37,36

9 55 Neslušan Miroslav SjF 00:39,89 00:49,80 00:39,89 00:37,50

10 85 Bútora Michal PEDAS 00:38,61 00:39,38 00:38,61 00:38,61

11 97 Němec Dominik FBI 00:38,64 00:39,84 00:38,64 00:38,64

12 111 Mayerová Silvia PEDAS 00:39,53 00:39,10 00:39,10 00:39,10

13 51 Klapita Vladimír PEDAS 00:44,46 00:45,67 00:44,46 00:39,57

14 57 Kapusniak Jaroslav FBI 00:42,27 00:43,88 00:42,27 00:39,73

15 68 Juráš Peter SvF 00:40,82 00:40,20 00:40,20 00:40,20

16 89 Jastraban Michal FRI 00:42,23 00:40,54 00:40,54 00:40,54

17 95 Pečalka Šimon VUVB 00:40,98 00:41,24 00:40,98 00:40,98

18 101 Roštek Dominik FEIT 00:40,98 00:46,89 00:40,98 00:40,98

19 64 Prievozník Pavol FBI 00:43,67 00:42,50 00:42,50 00:41,23

20 50 Stromček Miroslav Rektorát 00:46,53 00:46,53 00:41,41

21 58 Grajcarík Michal SjF 00:44,81 00:47,08 00:44,81 00:42,12

22 45 Križalkovič Puškášová Katarína Rektorát 00:42,65 00:43,14 00:42,65 00:42,65

23 92 Kubík Roman FRI 00:45,89 00:42,71 00:42,71 00:42,71

24 112 Neumannová Rebecca PEDAS 00:42,99 00:44,51 00:42,99 00:42,99

25 102 Seko Frederik FRI 00:43,93 00:43,26 00:43,26 00:43,26

26 94 Šangala Adam SvF 00:43,64 00:43,34 00:43,34 00:43,34

27 65 Nemec Patrik SjF 00:44,85 00:50,14 00:44,85 00:43,50

28 105 Cyprich Miroslav SjF 00:43,83 00:43,83 00:43,83

29 103 Foltán Ľubomír FRI 00:45,89 00:44,31 00:44,31 00:44,31

30 113 Mikulášiková Nina SvF 00:46,90 00:45,05 00:45,05 00:45,05

31 32 Hrbáňová Katarína REKT 00:51,85 00:48,17 00:48,17 00:45,28

32 98 Šrámek Patrik FRI 00:47,80 00:46,03 00:46,03 00:46,03

33 91 Pošefko Dominik FRI 00:48,32 00:46,13 00:46,13 00:46,13

34 114 Chupaň Kunertová Ivona PEDAS 00:46,72 00:47,28 00:46,72 00:46,72

35 80 Vyhnal Benjamín FRI 00:47,25 00:47,45 00:47,25 00:47,25

36 36 Pšenáková Zuzana Rektorát 00:49,57 00:49,88 00:49,57 00:48,08

37 63 Svetlík Jozef FBI 00:50,12 DNF 00:50,12 00:48,62

38 34 Garbárová Miriam PEDAS 00:50,83 00:56,11 00:50,83 00:49,31

39 38 Valentovičová Adriana Rektorát 00:52,33 00:50,85 00:50,85 00:49,32

40 75 Ondruš Ján PEDAS 00:53,03 00:49,43 00:49,43 00:49,43

41 79 Kostolanský Lukáš PEDAS 00:50,09 00:49,81 00:49,81 00:49,81

42 117 Skaiste Prokarenkaite SvF 00:52,46 00:50,59 00:50,59 00:50,59

43 76 Lodňan Matej Rektorát 00:52,60 00:51,17 00:51,17 00:51,17

44 104 Mosor Dávid SjF 00:51,55 00:51,55 00:51,55

45 31 Cibová Jana PEDAS 00:55,06 00:57,42 00:55,06 00:51,76

46 35 Hudecová Jana Rektorát DSQ 00:53,51 00:53,51 00:51,90

47 148 Kačíková Michaela FRI 00:52,08 00:52,84 00:52,08 00:52,08

48 70 Spišák Peter Rektorát 00:52,20 00:52,20 00:52,20

49 144 Nekoranec František SJF 00:53,87 00:53,87 00:53,87

50 146 Muráriková Miriam SvF 00:59,30 00:55,70 00:55,70 00:55,70

51 82 Krátky Dávid FRI 00:58,00 01:00,33 00:58,00 00:58,00

52 84 Beňo Juraj FRI 01:08,13 01:05,12 01:05,12 01:05,12

53 44 Mikušová Zuzana Rektorát 01:14,65 01:10,72 01:10,72 01:10,72

54 143 Volár Juraj FRI 01:12,43 01:12,06 01:12,06 01:12,06

55 141 Pullmann Samuel FRI 01:32,50 01:32,50 01:32,50

56 43 Schmiesterová Kristína Rektorát 01:45,25 02:03,49 01:45,25 01:45,25


